

Quesito 1: del 08/07/2010

In riferimento alla dimostrazione del possesso di Capacità tecnica (Rif. punto 5.3. 2. pag. 6 di 13 del Disciplinare di gara; punto E) pag. 9 di 9 della Domanda di partecipazione e modello di autocertificazione) che cosa si intende per importo da contratto e periodo di esecuzione nel caso in cui si parli di “Aziende Private” per le quali la maggior parte dei contratti sono a tempo indeterminato?”

Risposta :

- a) Il riferimento ad “importo da contratto” deve essere inteso come “importo relativo a contratto di durata certa stipulato negli ultimi tre anni; nel caso di contratto stipulato a tempo indeterminato con Strutture Private andrà specificato nel relativo campo che il contratto stipulato è a tempo indeterminato con Committente Privato (identificato nel campo relativo).
- b) Il periodo di esecuzione da indicare deve essere quello delle prestazioni eseguite.

Precisazioni con riferimento al Quesito 1: Ai fini della dimostrazione della capacità tecnica di cui al p.5.3.2 del Disciplinare di gara la ditta dovrà comprovare “l’importo relativo alle prestazioni eseguite”.

Quesito 2. del 09/07/2010

Per la Capacità Tecnica è possibile tenere in considerazione il triennio 2006-2007-2008, anziché l’ultimo triennio 2007/2008/2009)?.

Risposta :

Il periodo temporale a cui fare riferimento è quello dei tre anni solari precedenti la data di pubblicazione del bando e quindi il 2007/2008/2009.